АДМИНИСТРАЦИЯ ПОРОТНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.06.2021                                         с. Поротниково                                                      №  26
О признании утратившим силу постановления от 21.02.2020 № 12 «Об утверждении Порядка выдачи специального разрешения на движение по автомобильным дорогам транспортного средства, осуществляющего перевозки тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов»
В связи с приведением нормативно правовых актов в соответствие с действующим законодательством, на основании протеста прокуратуры Бакчарского района от 11.06.2021 № 10-2021
Администрация Поротниковского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу Постановление Администрации Поротниковского сельского поселения от 21.02.2020 № 12 «Об утверждении Порядка выдачи специального разрешения на движение по автомобильным дорогам транспортного средства, осуществляющего перевозки тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
3. Разместить настоящее постановление на сайте Администрации Поротниковского сельского поселения в сети Интернет.
Глава Поротниковского сельского поселения                                                  Н.Ю. Чумакова